
 

tracMo サービス終了および製品販売終了のご案内 

 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、弊社にて提供しております tracMo アプリにつきまして、誠に勝手ながら 2027
年 12月 31 日をもちましてサービスを終了させていただくこととなりました。 
 
サービス終了に伴い、当該製品は 2027 年 12 月 31 日以降ご使用いただけなくなります。 
また、本サービスに代わる代替品のご用意はございませんので、何卒ご了承賜りますようお
願い申し上げます。 
 
なお、製品の販売は 2025 年 12月 31 日をもって終了させていただきます。 
販売終了までにご購入いただいた製品につきましては、サービス終了日までは通常通りご
利用いただけます。 
 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

 
株式会社日本ビジネス開発 


